Box di interfaccia per acquisizione dati
Easy Box™ è una linea di box di interfaccia per la gestione semplice ed economica, tramite
porta USB, di trasduttori induttivi e incrementali, misuratori pneumatici, misuratori Digimatic e
seriali, segnali I/O, termocoppie.
È utilizzabile con i computer di misura compatti (Nemo™, Merlin™, Merlin Plus™) e i PC industriali
MARPOSS (linea E9066) o con qualunque personal computer disponibile in commercio.
Easy Box
BOX

Easy Box
accEssori
comE ordinarE
Rif. Descrizione Codice d'ordine
A
 Alimentatore  per Easy Box U4D, con spina UE (*) B6871140155
 Alimentatore per Easy Box U4D, con spina U.S.A. (*) B6871140156
 Alimentatore per Easy Box U4D, con spina U.K. (*) B6871140157
A
Alimentatore per Easy Box U8I/O, con spina UE (**) B6871140238
Alimentatore per Easy Box U8I/O, con spina U.S.A. (**) B6871140239
Alimentatore per Easy Box U8I/O, con spina U.K. (**) B6871140240
B
Alimentatore per Easy Box U4E, con cavo di rete UE (*) B6871140170
Alimentatore per Easy Box U4E, con cavo di rete U.S.A. cavo B6871140171
B
Alimentatore per Easy Box U4D, con cavo di rete UE (*) B6871140158
Alimentatore per Easy Box U4D, con cavo di rete U.S.A. (*) B6871140159
B
Alimentatore per Easy Box U8I/O, con cavo di rete UE (**) B6871140238
Alimentatore per Easy Box U8I/O, con cavo di rete U.S.A. (**) B6871140239
C Interruttore a pedale con cavo di 2 m per funzione trigger dati (non per Easy Box U8I/O) B6131000110
D
Cavo USB L=1 m (tipo A-B) da Easy Box alla porta USB del PC B4701300229
Cavo USB L=3 m (tipo A-B) da Easy Box alla porta USB del PC B6871140239
E Terminale cavo per connettore a 10 pin di Easy Box U8I/O (un esemplare è sempre fornito nella confezione insieme a Easy Box) B6872010015
F Adattatore  per il collegamento di trasduttori di corrente analogici con uscita da 11 µA a Easy Box U4E B6303540800
G
Custodia protettiva e di fissaggio per 1 Easy Box tipo U4F-HR, U4H, U4T, U4E, U4D, U4TP-E, U4TP-K, U8I/O B1502050600
Custodia protettiva e di fissaggio per 1 Easy Box tipo U1AIR o U4S B1502050601
Custodia protettiva e di fissaggio per 2 Easy Box tipo U4F-HR, U4H, U4T, U4E, U4D, U4TP-E, U4TP-K, U8I/O B1502050610
Custodia protettiva e di fissaggio per 3 Easy Box tipo U4F-HR, U4H, U4T, U4E, U4D, U4TP-E, U4TP-K, U8I/O o 2 Easy Box tipo U1AIR o U4S B1502050620
(*)   Per qualunque misuratore diverso da Mitutoyo che richiede un’alimentazione esterna.
(**)  Tale alimentazione è necessaria se Easy Box U8I/O non è collegato a un alimentatore alternativo da 24 V.
Descrizione Codice d'ordine
Easy Box U4F-HR (HIGH RESOLUTION) con 4 ingressi induttivi LVDT MARPOSS standard B6871250022
Easy Box U4H con 4 ingressi induttivi HBT MARPOSS standard B6871250000
Easy Box U4T con 4 ingressi induttivi HBT compatibili con gli amplificatori Tesa B6871250030
Easy Box U4E con 3 ingressi per trasduttori incrementali B6871250090
Easy Box U1AIR con 1 ingresso per trasduttore pneumatico B6871250101
Easy Box U3AIR con 3 ingressi per trasduttori pneumatici B6871250111
Easy Box U4AIR con 4 ingressi per trasduttori pneumatici B6871250122
Easy Box U4D con 4 ingressi DIGIMATIC B6871250012
Easy Box U4S con 4 ingressi RS232 B6871250060
Easy Box U4TP-E con 4 ingressi per termocoppie tipo E B6871250080
Easy Box U4TP-K con 4 ingressi per termocoppie tipo K B6871250086
Easy Box U8I /O con 8 INGRESSI/USCITE B6871250050
Easy Box U4P  con pulsanti B6871250070
A B ED F  G C
8
Misuratori a
forchetta